
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku i rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choszczno na rok 2022 w kwocie 19.177,00 zł ( słownie: dziewiętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt 
siedem złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R^M 1 sVlł Z

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
i' względem 
\ merytorycznym <

Id: BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia ......2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 155 500,00 18 000,00 173 500,00

85295 Pozostała działalność 155 500,00 18 000,00 173 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 155 500,00 18 000,00 173 500,00

Razem: 155 500,00 18 000,00 173 500,00

Strona 1 z 1

Id: BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ....4S..93. 
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 51 938,00 14177,00 66 115,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 338,00 14 177,00 28 515,00
4480 Podatek od nieruchomości 14 338,00 9 877,00 24 215,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
nieruchomości 0,00 4 300,00 4 300,00

75095 Pozostała działalność 37 600,00 0,00 37 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 000,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 235141,15 -19 177,00 215 964,15
75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 141,15 -19 177,00 215 964,15

4810 Rezerwy 235 141,15 -19 177,00 215 964,15
801 Oświata i wychowanie 10 600,00 0,00 10 600,00

80107 Świetlice szkolne 2 700,00 0,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -200,00 2 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

7 900,00 0,00 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 2 000,00 5 900,00

852 Pomoc społeczna 209 088,00 18 000,00 227 088,00
85295 Pozostała działalność 209 088,00 18 000,00 227 088,00

3110 Świadczenia społeczne 190 500,00 18 000,00 208 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 269,96 -6 270,00 5 999,96
4300 Zakup usług pozostałych 6 318,04 6 270,00 12 588,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 5 000,00 32 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 213,72 0,00 120 213,72

92195 Pozostała działalność 120 213,72 0,00 120 213,72

Strona 1 z 2

Id: BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 105,93 -1 400,00 71 705,93
4220 Zakup srodkow żywności 47 107,79 1 400,00 48 507,79

Razem 653 980,87 18 000,00 671 980,87

Strona 2 z 2

Id BBA3EAE7-0CD9-43 70-9EBE-C0F80107C78A Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ! . , l' < , Pomoc społeczna ■ - u,, ,•; ; 1 i , 190 500,00 y 18 000,00 208 500,00

85295 Pozostała działalność 190 500,00 18 000,00 208 500,00
3110 Świadczenia społeczne 190 500,00 18 000,00 208 500,00

Razem 190 500,00 18 000,00 208 500,00

Strona 1 z 4

Id BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A Uchwalony Strona 3



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 : ■ ,V'' , ' "W OświatóJ wychowanie,, ’ -u J ,s,!s 1SJ ■1 u i m:;, 4" > ■ ;<,! 7,11. 7 A ,7 900j00s 1 1 , -0,00 , 7 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

7 900,00 0,00 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 2 000,00 5 900,00

Razem- 7 900,00 0,00 7 900,00

Strona 2 z 4

Id BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A Uchwalony Strona 4



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ■ ' , , ■" ^ s ' ' ,i Oświata i wychowanie j i , ■ 'V".'! '■ 2 700,00 0,00 2 700,00

80107 Świetlice szkolne 2 700,00 0,00 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -200,00 2 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

Razem: 2 700,00 0,00 2 700,00

Strona 3 z 4

Id BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A Uchwalony Strona 5



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Admjnistracją publiczna A a! !' 7 i ; A ; 51 938)00 14177,00 66115,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 338,00 14 177,00 28 515,00
4480 Podatek od nieruchomości 14 338,00 9 877,00 24 215,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 
nieruchomości 0,00 4 300,00 4 300,00

75095 Pozostała działalność 37 600,00 0,00 37 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 000,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

758 r'« ’ i ! ^1 ; u,,.!,', 'Różne,rozliczania- , ' v„ *7',; '•>' A 7A • , " 235141,15 A -19177,00 215 964,15
75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 141,15 -19 177,00 215 964,15

4810 Rezerwy 235 141,15 -19 177,00 215 964,15

852 : , ■' ' i <, • A'.,' Pomoc społeczna 1 AA.- 1 ; -7 , ! \ r. ■ ' 'V A 18 588,00 0,00 18 588,00
85295 Pozostała działalność 18 588,00 0,00 18 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 269,96 -6 270,00 5 999,96

4300 Zakup usług pozostałych 6 318,04 6 270,00 12 588,04

900 , i( Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 5 000,00 32 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

921 : • ,t. a’ ■ ^ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ; i , 1 120213,72 0,00 120 213,72
92195 Pozostała działalność 120 213,72 0,00 120 213,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 105,93 -1 400,00 71 705,93
4220 Zakup środków żywności 47 107,79 1 400,00 48 507,79

Razem: 452 880,87 0,00 452 880,87

Strona 4 z 4

Id BBA3EAE7-0CD9-4370-9EBE-C0F80107C78A Uchwalony Strona 6


